[arka 3aknagHas M10

lUTaTHBIK Kpenex

ApTUKkyn: AnNtOMUHMU 333.5911.1 3awuta aAsuratensa u Krri
Ky30B: Bce

Nloa BbinycCKa: 200 =
O6bemM gBurarena: Bce
Tun KINMN: Bce

L BOAT MBRGL) . o v somiemmrs s i s s i@ 2 LT,
2.B0NT MIOX30. . ittt ittt ittt reenns 2 Wr. --
I 23 1711 7= T 2 Wr. T _Eart M10x30
g- -------------------------------- i LLHT' Waii6a 10
amba 8. e e, T.
6 Wakita 10. > WT. bont M8x30 [aiika 3aknagHas M8x50/10
7.Nanka 3aknagHasa M8X50/10......cciviiinnnnnn. 2 LT, BTYNKa
8.MNanka 3aknagHagd M10........ciiiiiiiininn... 2 WT. BTynka peauHoBas
2 X Waiiba 8
1. CHATH WTATHBIN NblIbHUK. § § 6. Kpenutb 3a4HOK 4acTb 3aWuTel bontaMu M8x30 K
2. YCTAaHOBUTL 3dKfladHble TAUKU M10 B cpeidHeln HacCTl YCTAHOBMAEHHbIM ramkam M8x50/10_
noApaMHUKa. . . 7. 3aKpenuTb CPEeaHI YacTb 3aWKuTbel BontamMmu M10x30.
3. YCTAaHOBUTbL 3aKnaagHble ralku M8x50/10 B 3aa4HEeN 4acTu 8. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeauHeHua (M10-50 Hu,
noapaMHUKa. M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb3oBaHUEe NHEBMOUHCTPYMEHTa
4. BbiIkpyTUTb 2 6onTta 6anku paaunaTtopa. 3anpeLeHo.

5. 3aKpenuTb NepeaHOK 4YacTb 3alWUThI K Ganke paguaTopa
WTAaTHbIMU BONTaMU.



